
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа р.п.Жадовка» 

 муниципального образования «Барышский район» 

 Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

24.02.2025                       №   

О закреплении территорий  

за педагогическими работниками. 

 

С целью  обеспечения гарантий доступности образования и учета детей, имеющих право 

на получение начального общего, основного общего и среднего общего образования и 

проживающих на территории Жадовского городского поселения, в соответствии с Законом РФ 

«Об образовании в Российской Федерации» № 273 – ФЗ о 29.12.2012 г. и приказа управления 

образования МО «Барышский район» № 64 от 19.02.2025года «О закреплении 

общеобразовательных организаций за территориями муниципального образования 

«Барышский район» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за уточнение списков детей от рождения до 18 лет и 

рода их занятости учителей: 

№ ФИО Улицы и населенный пункт р.п.Жадовка 

1 Москаеву Е.С. Ул.К.Маркса, Мира 

2 Ребровскую Т.В. Ул. Горького, Гагарина, Ленина до пересечения с 

ул.Советской, Базарная, Фрунзе, Песчаная 

3 Пархоменко Т.В. Ул.Ленина – от пересечения с ул. Советская до конца, 

Калинина 

4 Родионова М.В. Ул.Советская, Правобережная, Левобережная 

5 Киселеву Т.В. Пер.Крупской, ул.Луговая, Орджоникидзе 

6 Савова П.Н. Ул.Нагорная, Постышева 

7 Красноперову Я.В. Ул.Луначарского, Заречная, Нагорная, Заречная 

8 Примакову М.В. Ул.Зеленая 

9 Белянину Т.Н. Ул.Лесная, Школьная, Гая 

10 Деянову Т.М. Ул. Чапаева, ул.Чкалова, П.Самородки, д.Ушаковка, 

с.Новая Деревня 

11 Каракозову М.А. с.Павловка,  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Каракозову М.А., 

зам.директора по УВР. 

Директор школы                                    С.В.Аблаева 

С приказом ознакомлены                       М.А.Каракозова   

 

 

User
Пишущая машинка
28


		2025-02-24T14:23:04+0400
	Аблаева Светлана Вадимовна
	я подтверждаю этот документ




